[image: image1.png]PROTOCOLO 4609/2019 - 06/03/2019 16:59

INDICAÇÃO Nº 326/2019
Assunto: Solicita a melhoria de pinturas de sinalização de solo no local   na esquina da Pizza e Almeida com Francisca Crispim.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que a sinalização de solo ali existe encontra-se desgastada devido a exposição ao sol e chuva, dificultando assim a visualização das marcações para os pedestres e veículos que por ali transitam;
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Excia verificar a possibilidade de proceder as melhorias na sinalização no solo na esquina da Pizza e Almeida com Francisca Crispim.
SALA DAS SESSÕES, 01 de março de 2019.
JUNIOR CECON
Vereador – DEM